
 
 

 

Szanowni Państwo! 

 

Serdecznie zapraszam na Dożynki Gminne 2022, które rozpocznie Msza Święta 

sprawowana w Kościele p.w. Bożego Ciała w Józefowie nad Wisłą. 

Starostami tegorocznych dożynek są: 

Pani Magdalena Kołodziej, mieszkanka Boisk Kolonii, z wykształcenia technik 

ogrodnik - ukończyła Technikum Ogrodnicze w Kluczkowicach, która wraz z mężem Arturem 

wychowuje dwóch synów: 7-letniego Kacpra rozpoczynającego naukę w Szkole Podstawowej 

w Starych Boiskach i 12-letniego Mateusza - ucznia Szkoły Podstawowej w Starych Boiskach. 

Państwo Magdalena i Artur Kołodziejowie prowadzą gospodarstwo rolne                            

o powierzchni 31,5 ha położone na terenie trzech Gmin: Józefów nad Wisłą, Annopol                    

i Dzierzkowice. Gospodarstwo specjalizuje się w uprawach sadowniczych, głównie jabłonie, 

grusze, wiśnie i porzeczki. 

Państwo Kołodziejowie skorzystali z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 z działania „Premia dla Młodych Rolników”, w ramach inwestycji został zakupiony 

kombajn do porzeczek oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020               

z działania „Modernizacja Gospodarstw Rolnych”. Inwestycja polegała na zmodernizowaniu 

parku maszynowego oraz zakupie materiału szkółkarskiego. 

 

Pan Piotr Chojecki, mieszkaniec Nieszawy, z wykształcenia ogrodnik - ukończył 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie na kierunku: Produkcja Ogrodnicza i Zielarska, który 

wraz z żoną Małgorzatą  wychowuje 7-letnią córkę Julię, uczennicę Szkoły Podstawowej im. 

Adama Mickiewicza w Józefowie nad Wisłą. 

Państwo Chojeccy prowadzą gospodarstwo rolne o powierzchni 14 ha, którego 

głównym kierunkiem produkcji są jabłonie, wiśnie oraz maliny. W ramach rozwoju 

gospodarstwa korzystali z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013                  

z działania „Modernizacja Gospodarstw Rolnych”. W ramach inwestycji został 

zmodernizowany park maszynowy oraz zakupiony materiał szkółkarski.  

 

                                                                              Burmistrz Józefowa nad Wisłą 

                                                                             Grzegorz Kapica 


